
2021 年 1 月 15 日 

 

愛知県への緊急事態宣言発令に伴う当クラブの対応について 

 

 

日頃よりご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、1 月 13 日に政府より愛知県を対象とした緊急事態宣言が発令され、愛知県より具

体的な要請内容が発表されました。 

運動施設に対して時短要請はありませんでしたが、当クラブとしては会員の皆様への健

康維持・増進施設の役割を果たしつつ行政への協力も行うため、1 月 18 日より対象期間中

は、営業時間を以下のように変更させていただきます。何卒ご理解ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 

 

 

1.変更営業期間 

2021 年 1 月 18 日（月）～2 月 7 日（日） 

※状況により変更する場合がございます。 

 

2.営業時間の変更内容 

【セルフ営業】 

24 時間営業（変更なし） 

【スタッフ在館時間】 

月 ～ 水 ・ 金  ⇒ 10：00～22：00 

土 日 ・祝 日  ⇒ 10：00～18：00（変更なし） 

 

※上記営業時間の変更に伴い、各種プログラム開催時間も変更になります。ホームページにてご確

認の上、ご予約いただきますようお願いいたします。 

 

 

これからも当クラブは感染予防を徹底し、皆様の安全安心に努めるとともに、皆様の健

康維持・増進施設としての役割を果たすべく運営をしてまいりますので、どうか引き続きご

愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明点等ございましたら、お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

アイレクス マイスタイル＋24 豊明 


